#### Zusammenfassung

Channel: IR News Aussender: PEARL GOLD AG

Sprache: Deutsch Straße: c/o Malmendier Legal, Kurfürstendamm 213

Verteiler: Presse (53) Postleitzahl: 10719
Stichwörter: Unternehmen / Stimmrechtsanteile / PEARL GOLD AG Ort: Berlin
Digital Key: Nicht aktiviert Land: Deutschland

#### Formatierte Vorschau

pta20200205034

Veröffentlichung gem. § 40 Abs. 1 WpHG

## 

# PEARL GOLD AG: Veröffentlichung nach § 40 Abs. 1 WpHG

Berlin (pta034/05.02.2020/17:05) - Veröffentlichung einer Stimmrechtsmitteilung

Stimmrechtsmitteilung

## 1. Angaben zum Emittenten

Name: PEARL GOLD AG
Legal Entity Identifier (LEI): 3912002OWLND95FGIE86

Straße, Hausnr: c/o Malmendier Legal, Kurfürstendamm 213

PLZ: 10719

Ort: Berlin, Deutschland

#### 2. Grund der Mitteilung

Erwerb/Veräußerung von Aktien mit Stimmrechten

Julia und Romain Boutonnet in ungeteilter Erbengemeinschaft nach Herrn Robert Boutonnet

## 3. Angaben zum Mitteilungspflichtigen

Natürliche Person (Vorname, Nachname): Julia Boutonnet

Geburtsdatum: 08.01.1974

4. Namen der Aktionäre mit 3% oder mehr Stimmrechten, wenn abweichend von 3.

## 5. Datum der Schwellenberührung

15.03.2019

## 6. Gesamtstimmrechtsanteile

	Anteil Stimmrechte in % (Summe 7.a.)	% (Summe 7.b.1.+		Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 41 WpHG
neu	4,89	0,00	4,89	25.000.000
letzte Mitteilung	g <sup>0,00</sup>	n/a	n/a	

# 7. Einzelheiten zu den Stimmrechtsbeständen

## a. Stimmrechte (§§ 33, 34 WpHG)

ISIN	absolut direkt (§ 33 WpHG)	absolut zugerechnet (§ 34 WpHG)	direkt in % (§ 33 WpHG)	zugerechnet in % (§ 34 WpHG)
DE000A0AFGF3	1.222.991	0	4,89	0,00
Summe:		1.222.991		4,89

## b.1. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 1 WpHG

Art des Fälligkeit / Ausübungszeitraum / Stimmrechte Stimmrechte Instruments Verfall Laufzeit absolut in %

Summe:

## b.2. Instrumente i.S.d. § 38 Abs. 1 Nr. 2 WpHG

Art des Fälligkeit Ausübungszeitraum Barausgleich oder physische Instruments / Verfall / Laufzeit Abwicklung

Summe:

## 8. Informationen in Bezug auf den Mitteilungspflichtigen

Mitteilungspflichtiger (3.) wird weder beherrscht noch beherrscht Mitteilungspflichtiger andere Unternehmen, die Stimmrechte des Emittenten (1.) halten oder denen Stimmrechte des Emittenten zugerechnet werden.

3% oder höher 5% oder höher oder höher

## 9. Bei Vollmacht gemäß § 34 Abs. 3 WpHG

(nur möglich bei einer Zurechnung nach § 34 Abs. 1 Satz 1 Nr. 6 WpHG)

Datum der Hauptversammlung: N/A

# 10. Sonstige Informationen:

Die Mitteilungspflichtige hält 1.000 eigene Aktien sowie 1.221.991 Aktien gemeinsam mit einer weiteren Person in ungeteilter Erbengemeinschaft.

## Datum

05.02.2020

(Ende)

PEARL GOLD AG

c/o Malmendier Legal, Kurfürstendamm 213 Aussender:

10719 Berlin

Deutschland

Ansprechpartner: Julia Boutonnet

PEARL GOLD AG +49 30 59 00 30 436 Tel.: E-Mail:

info@pearlgoldag.com Website: www.pearlgoldag.com ISIN(s): DE000A0AFGF3 (Aktie) Börsen: Regulierter Markt in Frankfurt